
Kergejõustikuvõistlused "Koeru mängud"
07.06.2008 Koeru KK staadion

Mehed

100 m jooks
1. Edgar Niglas 26.06.86 Alem 11,7 (11,69) -1,5
2. Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 12,5 (12,43) -1,5
3. Rejjo Kitsing 20.09.90 Alem 12,5 (12,46) -0,7
4. Martin Seetur 25.10.89 Alem 12,5 (12,50) -1,4
5. Rauno Mänd 12.12.90 Türi 12,6 (12,56) -1,5
6. Märt Mölter 09.11.91 Koeru 12,7 (12,70) -1,4
7. Tanel Ärm 15.06.94 Alem 12,8 (12,71) -0,7
8. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru 13,1 (13,10) -0,7
9. Sten Aan 25.03.92 Koeru 13,3 (13,22) -1,4
10. Andres Lõiv 01.03.94 Alem 13,7 (13,70) -0,1
11. Jarmo Pent 31.08.94 Alem 14,7 (14,65) -0,1

1000 m jooks
1. Rejjo Kitsing 20.09.90 Alem 2.55,6
2. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru 2.58,7
3. Bert Tippi 27.07.90 Koeru 3.01,2
4. Ott Talvik 11.01.83 Koeru 3.08,5
5. Mikk Talvik 01.07.87 Koeru 3.08,8

Kaugushüpe
1. Edgar Niglas 26.06.86 Alem 6.53 -1,4
2. Ilmar Mõttus 17.06.78 Alem 6.39 0
3. Ott Talvik 11.01.83 Koeru 6.02 0
4. Eero Eelma 31.12.82 Koeru 5.93 -1,4
5. Martin Seetur 25.10.89 Alem 5.93 -1,4
6. Märt Mölter 09.11.91 Koeru 5.61 -1,6
7. Bert Tippi 27.07.90 Koeru 5.53 0
8. Hardo Reinart 02.04.91 Koeru 5.10 -0,3
9. Sten Aan 25.03.92 Koeru 4.82 -0,5

Kuulitõuge
1. Neemo Kull 17.05.85 Järvala 12.79
2. Kalle Reinart 24.06.66 Sakala 12.14
3. Aivar Toom 29.10.88 Paide 11.78
4. Ott Talvik 11.01.83 Koeru 10.91
5. Edgar Niglas 26.06.86 Alem 10.32
6. Ivar Nagla 08.12.77 Koeru 9.85
7. Mikk Talvik 01.07.87 Koeru 9.82
8. Martin Urve 31.01.89 Alem 9.25
9. Martin Seetur 25.10.89 Alem 8.54

v.a. Andres Lõiv 01.03.94 Alem 9.43 4 kg
v.a. Tanel Ärm 15.06.94 Alem 8.08 4 kg



Kettaheide 
1. Kalle Reinart 24.06.66 Sakala 45.24
2. Neemo Kull 17.05.85 Järvala 44.13
3. Reino Mänd 12.12.90 Alem 41.10
4. Rauno Mänd 12.12.90 Türi 40.79
5. Martin Seetur 25.10.89 Alem 27.18
6. Ivo Kohtring 23.07.89 Järvala 26.18
7. Martin Urve 31.01.89 Alem 26.16

v.a. Reino Mänd 12.12.90 Alem 41.60 1,75 kg

Odavise
1. Ivo Kohtring 23.07.89 Järvala 49.96
2. Eero Eelma 31.12.82 Koeru 47.63
3. Martin Urve 31.01.89 Alem 45.45
4. Margo Lindermann 01.06.80 Koeru 41.72
5. Ott Talvik 11.01.83 Koeru 38.37
6. Edgar Niglas 26.06.86 Alem 37.35
7. Neemo Kull 17.05.85 Järvala 36.44
8. Martin Seetur 25.10.89 Alem 33.70
9. Janno Kupper 12.06.78 Koeru 30.98
10. Rejjo Kitsing 20.09.90 Alem 30.56
11. Ivar Nagla 08.12.77 Koeru 29.72
v.a. Ivo Kohtring 23.07.89 Järvala 59.80 700 g
v.a. Märt Mölter 09.11.91 Koeru 45.60 600 g
v.a. Jürmo Jürgen 26.09.92 Koeru 40.07 600 g
v.a. Andres Lõiv 01.03.94 Alem 33.70 500 g
v.a. Tanel Ärm 15.06.94 Alem 24.44 500 g

Naised

100 m jooks
1. Ave Lagenõmm 25.07.93 Koeru 13,8 (13,72) -0,8
2. Kerttu Leif 06.07.93 Alem 14,1 (14,09) 0
3. Triinu Leif 06.07.93 Alem 14,5 (14,47) -0,8
4. Birgit Ruisu 02.10.94 Alem 14,9 (14,86) 0
5. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 15,0 (15,03) 0
6. Katre Kluust 07.01.95 Koeru 15,6 (15,53) 0
7. Reet Kullerkupp 18.08.76 Imavere 17,2 (17,12) 0

800 m jooks
1. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 3.02,5

Kaugushüpe
1. Kerttu Leif 06.07.93 Alem 4.93 -0,6
2. Triinu Leif 06.07.93 Alem 4.61 -1,7
3. Liisa Limberg 09.04.89 Alem 4.53 -1,9
4. Kaisa Linno 30.04.90 Alem 4.44 -1.0
5. Birgit Ruisu 02.10.94 Alem 4.23 -1,6
6. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 4.13 -1,3
7. Katre Kluust 07.01.95 Koeru 3.85 0
8. Reet Kullerkupp 18.08.76 Imavere 3.73 -1,2



Kuulitõuge
1. Marit Mänd 07.01.88 Alem 11.20
2. Liisa Limberg 09.04.89 Alem 10.05

v.a. Ave Lagenõmm 25.07.93 Koeru 9.48 3 kg
v.a. Kristiina Kurvits 04.01.94 Alem 8.65 3 kg
v.a. Birgit Ruisu 02.10.94 Alem 7.92 3 kg
v.a. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 6.10 3 kg
v.a. Katre Kluust 07.01.95 Koeru 5.79 3 kg

Kettaheide 
1. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru 31.25
2. Liisa Limberg 09.04.89 Alem 30.56
3. Marit Mänd 07.01.88 Alem 29.25
4. Ave Lagenõmm 25.07.93 Koeru 28.59
5. Reet Kullerkupp 18.08.76 Imavere 22.71

v.a. Ave Lagenõmm 25.07.93 Koeru 35.35 0,75 kg
v.a. Kristiina Kurvits 04.01.94 Alem 24.18 0,75 kg
v.a. Birgit Ruisu 02.10.94 Alem 23.64 0,75 kg
v.a. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 23.49 0,75 kg
v.a. Katre Kluust 07.01.95 Koeru 18.70 0,75 kg

Odavise
1. Deivi Teppan 16.06.91 Koeru 38.37
2. Reet Kullerkupp 18.08.76 Imavere 31.04
3. Mari-Liis Pihlak 13.12.90 Koeru 30.33
4. Liisa Limberg 09.04.89 Alem 29.09

v.a. Merilyn Ivask 10.06.95 Koeru 27.08 400 g
v.a. Katre Kluust 07.01.95 Koeru 16.32 400 g

Peakohtunik: Toomas Aan


